МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Бижиктиг-Хая»

Приказ

от 10  мая   2012 г                                                        № 89

I. В связи  с началом летнего сезона учащихся приказываю:

1. Открыть на базе школы  дневной пришкольный лагерь I сезона с 05.06.2011 г по 23.06.2011 г.

2. Назначить:

а) начальником лагеря  I сезона Монгуш Саиду Сарыг-ооловну – учителя английского языка;

б) воспитателя:

1.  Хомушку Марию Кужугетовну - библиотекаря школы;

2. Куулар Зинаиду Чоптун-ооловну – учителя начальных классов;

          в) Разнорабочими:

          1. Кужугет Валентину Чигжит –ооловну – техничку школы;

          2. Куулар Саяну Данзытчы-ооловну – гардеробщицу школы;

г)  Поваром  –  Кужугет Чойган Адар-ооловну – повара школы;

     Хомушку Антонину Сагаан-ооловну – учителя начальных классов;

д) Педагог- психолог – Доржу Саяну Тойбугаевну - учителя математики и физики;

е) Мед. работником – Сарыглар Светлану Доржуевну - медработника школы.

II. а) Начальнику  лагеря  приказываю обеспечить строгую дисциплину и распорядок дня, постоянный контроль над детьми, обратив внимание на технику безопасность.

б) Ответственным за пожарную безопасность назначаю электрика школы  Тас-оол  Окур-оола.

в) Возложить ответственность за исправность автобуса во время экскурсий  на водителя школы  - Хертек Игорь Кан-ооловича.

                                   Директор школы: ______________/ Г.Н. Сендаш/